Cotizacion de Servicios

Sucursal: Hermosillo Veracruz

Veracruz 307
HERMOSILLO, SON
6622105337

Cliente No: 1043

RFC: KSC9603286X6

Nombre: KS COMERCIAL
Direccién: BLVD. LUIS ENCINAS S/N PISO 2
Col. PIMENTEL - HERMOSILLO, SON, MEXICO 83188

Cantidad.

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
4.00
1.00
1.00
1.00
4.00

Descripcién

SERVICIO DE AFINACION
SOLVENTE LIMPIADOR DE INYECTORES
FILTRO DE AIRE
DIAGNOSTICO INTERNO
M.O. AFINACION 4 CIL.
ACEITE SINTETICO
FILTRO DE ACEITE

M.O. LUBRICACION
ALINEACION

BALANCEO

Servicios cotizados para: Nissan VERSA 2017, Motor: 1.8 MANUAL

afinacion y cambio de aceite con sintetico alineacion y valanceo

Fecha: 16/01/2023
Folio: 003941

Tels: 6622605630 - /662-26069-66,

Precio
889.00

145.00
64.00
110.00
357.14
71.43

Subtotal:

Importe
889.00

580.00

64.00
110.00
357.14
285.72

2,285.86

2,285.86
365.74
2,651.60



